Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 187 – Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

AVISO DE ANÁLISE DE PROPOSTA TÉCNICA

O Município de Itapoá, através da Comissão Especial de Licitação, torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, o resultado da análise das Propostas Técnicas apresentadas à

Concorrência nº 01/2010, Processo nº 114/2010 objetivando a concessão dos serviços públicos de

abastecimento de água e de esgotamento sanitário no Município de Itapoá:

EMPRESA CNPJ/MF NOTA TÉCNICA

CONSÓRCIO ITAPOÁ: SERRANA ENGENHARIA LTDA
COMPANHIA DE ÁGUAS DO BRASIL – CAB AMBIENTAL

83.073.536/0001-64
08.159.965/0001-33

975

SANETER CONSTRUTORA LTDA 01.173.630/0001-20 818

SANEAMENTO AMBIENTAL ÁGUAS DO BRASIL S/A 09.266.129/0001-10 880

Cientes os licitantes do resultado supra, ficam os mesmos notificados e aberto o prazo de direito

de recurso previsto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores.  O laudo de julgamento poderá ser retirado

junto ao departamento de Licitações e Contratos, na nova sede administrativa deste município, sita à Rua

Mariana Michels Borges, nº 187.

Desde logo, é estabelecido o dia 30/01/2012 ás 09h:00m para realização da Sessão Pública de

abertura dos Envelopes de Proposta Comercial, na sala de reuniões do Departamento de Licitações e

Contratos na nova sede administrativa da Prefeitura Municipal.

Itapoá, 23 de janeiro de 2012.

ERVINO SPERANDIO
MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

PREFEITO MUNICIPAL

FRANCISCO ROCIVAL BORGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 1252/2011